

## Metsästysvuokrasopimus, Hardjakt r.f

ML 10.02.2022 § 10  
223/10.00.03/2022

Valmistelija

Maaseutupäällikkö Sam Vickholm, 040 521 8128

Vuokrataan metsästysoikeus metsästysseuralle Hardjakt r.f ajalle 1.3.2022–28.2.2027. Nykyinen alue käy ilmi liitteestä. Lisäksi metsästysseuran kanssa on sovittu, että seura saa kaupungin puolesta metsästä neljällä yhteismaalla. Tämä toki vaatii muiden osallisten suostumukset.

Seura on anonut, että kiinteistön 434-441-4-52 tien pohjoispuolella olevat alueet, reilut 30 hehtaaria, siirrettäisiin heidän sopimukseensa. Siirrettävä alue kuuluu tällä hetkellä Haddom jaktförening r.f -metsästysseuralle. Hirvenmetsästystä varten pitää olla vähintään tietyn kokoinen yhtenäinen alue, ja tulkinta siitä, miten tämä lasketaan, vaihtelee hieman alueittain. Yksi naapurikiinteistö on siirtymässä Hardjakt r.f.:lle ja siinä vaiheessa Haddomin alue pirstoutuu, eikä kaupungin kiinteistöosalla tai sen naapurialueilla voi metsästä hirviä. Käytännössä Hardjaktinkin voi olla vaikeaa hyödyntää aluetta, jos muita naapurialueita ei siirry heille. Haddom jaktförening vastustaa muutosta.

Siirtämällä alue jo tulevalla kaudella Hardjakt r.f.:lle aiheutetaan pirstoutuminen heti, mikä ei ole maanomistajan näkökulmasta järkevää. Tilanteen kehittymistä kannattaa kuitenkin seurata eikä päättää alueen käyttöoikeudesta liian hätäisesti.

Kaupungilla ei ole mielipidettä siitä, kuka metsästä missä ja montako seuraa toimii samalla alueella. Seurojen välinen kilpailu ei kuitenkin saisi johtaa metsästyksen ja riistanhoidon tehottomuuteen tai estymiseen. Mikäli esimerkiksi hirvenmetsästys estyy, kaupunki voi halutessaan lain sallimalla tavalla vuokrata pienriistan metsästysoikeuden haluamalleen taholle.

Esittelijä

Maaseutupäällikkö Sam Vickholm

Ehdotus

Maaseutulautakunta hyväksyy liitteenä olevan sopimuksen metsästysoikeuden vuokraamisesta.

Päätös

Maaseutulautakunta hyväksyy liitteenä olevan sopimuksen metsästysoikeuden vuokraamisesta. (10. Hardjakt metsästysvuokrasopimus)